

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Liquid Garlic						
JAN Code		Package	Materials	Recycled PET bottle			
Use by date	2 years		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				4.8	4.8	10.7	120ml
Minimum Units of Delivery	To be agreed on	Packing	Materials	Carton		Volume	
Lead Time	4 Weeks Ex Works		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight (kg)
				19.5	10.7	11.0	1.23
Storage Condition	<div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen</div> <div></div>	Referenc e Price	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF *varied by terms and conditions		Prices are valid before		
					Price in Japanese market		
Certifications (Products/System)							

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Garlic	China	Energy	285 Kj / 68 kcal.
Vinegar	Germany	Fat	<0.5g
Water	Germany	of which saturates	0g
Sea Salt		Carbohydrate	12g
Xanthan gum		of which sugars	0.7
		Protein	2.6
		Salt	9.1
Product Characteristics		Use Scenes (Usage ・ Recipes)	
Garlic in liquid form		Whetever you use fresh garlic or garlic powder. Just much more convenient vs. Fresh garlic and much fresher vs. Garlic powder	

■ Product Picture

	Allergen (Specific Raw Materials)